•, n

IPHY1180111 2aIISCUSSÃO 1 SiliCAO

*	 1 MAR 199?	 *

PRES nOENT E

DE REViS:71

O 8 ABR 1997

AuréliyR
Verea

-PSD

MUT
or

t2b2

2ámara £iiilcØaIde
PL

PROJETO DE LEI N 01-0271/1997

_______	 .. .. . __........
Falha n.o	 CO‘t	 d3 &uca
11.11 	 2.1_-.1e:, 19j 7— ‘

7

47."	 ATO 	  1
ale,,, Mi

11.11

LIDO HOJE
ÂS COMISSÕES DE:

08 ABR 190
o.Náih,j,Ce+.7:, 	fieby

	 (57-'4!"Sg.'r.	 Socik‘ vr.&y.,!4;

C, r(4-('(

PRESiDEN VE

Dá nova redação ao artigo 1° da

Lei n° 11.726, de 22 de fevereiro de

1995, que "cria o Programa de

Vitaminização da Merenda Escolar

na Rede Municipal de Ensino", e dá

outras providências.

•

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1 0 - O artigo 1° da Lei n° 11.726, de 22 de fevereiro de 1995, passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Artigo 1° - Fica criado na Rede Municipal de Ensino o "Programa de

Vitaminização da Merenda Escolar", destinado a introduzir na composição da

merenda escolar, distribuída aos alunos, alimentos acrescidos de vitaminas e
-

minerais. 's

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões, R ctt.- c.144 .1 de J994

•

CÓD. 0522

APROVADO EM la. DISCUSSÃO
VOLTA À 2.a DISCUSSÃO

*	 I 3 MAI 1997	 *

PRESIDENTE